!.!T*

TTfiIUIDA

PROCESSO DE SELEçÃO DE PESSOAL - PSP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIF¡CADO Ng OO2I2O24

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLTF¡CADO NS 6712024

EDTTAL DE HOMOLOGAçÃO DA CIASSTFTCAçÃO F|NAL LOO|2O24

Divulga homologação do resultado final
com a classificação dos cdndìddtos

oprovados no Processo de Seleção de

Pessoal - Processo Seletivo Simplífícado -

Edital n" 67/2024.

Lauro de Souza Silva Junior, Prefeito Municipal em Exercício de Jandaia do Sul, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso ll da Constituição

Federal, nas disposições contidas na Lei Orgânica do Município e suas posteriores alterações, na Lei

Municipal n'3.70212024 e demais legislação pertinente,

RESOLVE:

1. DIVULGAR, a HOMOLOGAçÃO DO RESULTADo FINAL do Processo de Seleção de Pessoal

- Processo Seletivo Simplificado - Edital n" 67 /2024, para ampla concorrência, afrodescendente e portador

de deficiência.

AMPLA CONCORRÊNC¡A

I nscrlção

r484!2

148409

148299

t48278

1,48452

1,48447

148363

148487

t48424

148269

cANDTDATO(A)

ASSISTENTE SOCIAL THAIS MAGALHãES RAEL DOS SANTOS 70,oo t 52,00 8,00 2,OO 8,00 09/02/L998

ASSISTENTE SOCIAL LU DM I LA GONZALES CAVAZZANA 70,00 2 44,0O 72,OO 6,00 8,00 79/09/t994

ASSISTENTE SOCIAL PAULA VAVIANE MATTOS E SILVA 70,00 3 44,O0 8,00 10,00 8,00 20/02/Lse3

ASSISTENTE SOCIAL JANAYNE LUANE DE ANDRADE 68,00 4 52,00 4,OO 6,00 6,00 28/04lL99s

ASSISTENTE SOCIAL PRISCILLA CAROLINE ROCHA 68,00 5 44,00 8,00 10,0o 6,00 2sloe/1e86

ASSISTENTE SOCIAL LAíS FELIPE REITENBACH FáVARO 68,00 6 44,00 8,00 6,00 10,00 07 /04/ts8t

ASSISTENTE SOCIAL TALLES MARTIMIANO GALHARDO 68,00 7 44,00 8,00 6,00 10,00 24/10/t987

ASSISTENTE SOCIAL JOãO AUGUSTO ALBUQUERQUE 66,00 8 48,00 8,00 6,00 4,00 os/oe/1981.

ASSISTENTE SOCIAL KAWANNE DA SILVA OLIVEIRA 66,00 9 40,00 t2,oo 8,00 6,00 2s/1.1,/2002

ASSISTENTE SOCIAL FRANCIELE CUNHA DE OLIVEIRA 64,00 10 40,00 4,00 10,00 10,00 04/02/1989

ASSISTENTE SOCIAL RAFAELLA HAAS VILANOVA 64,00 11 36,00 L2,OO 10,00 6,00 Tt/or/L987r4846t

t

"agI* "Ç*d.at -v^#t-*"
1,,;;,:,j,.

åJ[¡MNA

148307

I48448

1"48290

1.48473

148219

148386

148365

7484I8

148447

1,48449

148467

1.48285

148276

14841,0

148372

1,48422

148427

148270

1,48277

r48324

r4842'J.

1,48304

1,48334

r48302

r48329

1,48434

148401

148359

148387

148385

1,48297

148432

1,48283

148438

148292

148347

1,48433

ASSISTENTE SOCIAL RUBIA SADOVSKI PIEROBOM 62,00 t2 40,00 !2,00 4,00 6,00 16/06/799s

ASSISTENTE SOCIAL SILVIANI LOPES DE SOUZA 60,00 13 48,00 8,00 2,OO 2,OO 23/08h999

ASSISTENTE SOCIAL LAIS ALINE LEMES DE LIMA 58,00 t4 48,00 0,00 6,00 4,00 30/03/tsgs

ASSISTENTE SOCIAL
RENAN GUILHERME VIEIRA DOS

SANTOS
s8,00 15 40,00 8,00 4,00 6,00 oe/os/79e8

ASSISTENTE SOCIAL
SUELI APARECIDA DA SILVA

EVANGELISTA
56,00 16 40,00 8,00 2,00 5,00 2210s/1s7s

ASSISTENTE SOCIAL
CRISTI NA BARBARA GOU LART

MARTINS
56,00 L7 40,00 4,OO 6,00 6,00 03/1.2/7986

ASSISTENTE SOCIAL CHARLES PADILHA RAMOS 54,00 18 44,00 4,00 4,00 2,00 21./03/19s1

ASSISTENTE SOCIAL NAYARA INAMORATO SILVA s4,00 19 44,00 0,00 4,00 6,00 23/70/200],

ASSISTENTE SOCIAL SILVIA CRISTINA SANTOS SILVA 54,00 20 40,00 4,00 6,00 4,00 1.4/09/t980

ASSISTENTE SOCIAL STEFANI RODRIGUES DE ARAUJO SILVA 54,00 21 36,00 8,00 4,00 6,00 L2/09/1992

ASSISTENTE SOCIAL CRISTIANE PAES DE CAMARGO 54,00 22 36,00 4,00 6,00 8,00 08/03/1982

ASSISTENTE SOCIAL LAURA LETICIA DE SOUZA PIRES 52,00 23 44,00 0,00 4,00 4,00 06/02/1998

ASSISTENTE SOCIAL IZABELLA BORDIGNON 52,00 24 36,00 4,00 8,00 4,00 28/Ot/L998

ASSISTENTE SOCIAL CARLA MARIA DA SILVA DAVANçO 52,00 25 32,00 12,00 4,00 4,00 12/08/1986

ASSISTENTE SOCIAL CLEIDE PADILHA RAMOS 50,00 26 40,00 8,00 2,00 0,00 rs/03/L994

ASSISTENTE SOCIAL IZABELA MILES ALVES 50,00 27 36,00 4,00 6,00 4,00 23/t1./1993

CUIDADOR SOCIAL DIEGO VIEIRA DOS SANTOS 82,00 1 56,00 12,00 8,00 6,00 26/rO/L998

CUIDADOR SOCIAL GUSTAVO SIAN COSTA 78,00 2 56,00 8,00 6,00 8,00 07 /06/2003

CUIDADOR SOCIAL RAFAELA SIAN COSTA 72,00 3 56,00 4,00 6,00 6,00 30/08/Ls97

CUIDADOR SOCIAL LUCIANA VALESKA SOARES NOGUEIRA 70,00 4 52,00 8,00 6,00 4,00 13/08/197s

CUIDADOR SOCIAL ANDRé TURCHETTO 70,00 5 52,00 0,00 10,00 8,00 27 /LO/L980

CUIDADOR SOCIAL IVANETE DE SOUZA 70,00 6 44,00 8,00 8,00 10,00 17 /o7 /1s7s

CUIDADOR SOCIAL RENAN CEZAR SERAFIM 68,00 7 48,00 4,00 8,00 8,00 30/t2/ts8e

CUIDADOR SOCIAL MARCIO PAULO DE SOUZA 66,00 8 48,00 4,00 6,00 8,00 2s11.1./r973

CUIDADOR SOCIAL AMANDA SOUZA DA SILVA 66,00 9 52,00 8,00 4,OO 2,00 0L/04/1996

CUIDADOR SOCIAL MARLENE LAURA DE LEMOS 64,00 10 44,00 8,00 6,00 6,00 21./trlL9s9

CUIDADOR SOCIAL KARLA YOHANA VENANCIO 60,00 77 48,00 4,00 4,00 4,00 0s/08/19s3

CUIDADOR SOCIAL CLEONICE DOMINGOS DA SILVA 52,00 12 44,00 0,00 2,OO 6,00 27/OtlL974

CUIDADOR SOCIAL FLAVIO DE OLIVEIRA BALBINO 50,00 13 32,00 4,00 8,00 6,00 23/06/tsgt

PSrCÓLOGO ISABELA SUNIGA DE OLIVEIRA 80,00 1 48,00 16,00 8,00 8,00 78/Os/2OOt

PSICÓLOGO CéSAR AUGUSTO AIDAR CADAMURO 66,00 2 44,00 8,00 4,00 10,00 7s/77/t984

PSICÓLOGO MARINA SACCO KUROKI 64,00 3 32,00 16,00 10,00 6,00 20/12/2001.

PSICÓLOGO ANA BEATRIZ MELLO 62,00 4 40,00 L2,OO 6,00 4,00 TSlrO/tsgs

PSTCOLOGO CAROLINE MAIARA CORREA CECHETTI 62,00 5 28,00 20,00 8,00 6,00 t7/07/t997

PSICOLOGO SABRINA GONçALVES 60,00 6 44,00 4,00 6,00 6,00 os/07 /t990

PSrCÓLOGO BRUNA THAYNARA ROQUE 60,00 7 40,00 L2,OO 4,OO 4,00 29/10/t999

PSrCÓLOGO ADRIANGELA PEREI RA PESSEGUEIRO 60,00 8 40,00 8,00 6,00 6,00 09/0el2ooo

PSICÓLOGO VANDER ANDRE MARTIN 60,00 9 36,00 8,00 8,00 8,00 05/1.1./1987148492

2

tiNtutDA
148266

148435

1,48344

1,48397

AFRODESCENDENTE

psrcóLoco ARIADNE BARBIERI MISSIATO 60,00 10 32,00 16,00 8,00 4,00 37/0s/2000

psrcór-oco RAFAELA GAETA LOPES 60,00 fi 28,00 16,00 8,00 8,00 t6/04/7998

pstcóloco BRUNA KOPCZINSKI COSTA DE SOUZA 56,00 t2 28,00 L2,OO 8,00 8,00 L4/06/tss3

pslcóLooo JúLIA NOGUEIRA SCHINCARIOL 56,00 13 28,00 12,00 8,00 8,00 03/04/2002

çao

148279

1,48276

PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

c6

ASSISTENTE SOCIAL SUELI APARECIDA DA SILVA EVANGELISTA 56,00 L 40,OO 8,00 2,00 6,00 22/0s1t975

ASSISTENTE SOCIAL IZABELLA BORDIGNON 52,00 2 36,00 4,00 8,00 4,00 28/01./L998

cANDTDAIO(Al
Nota
Final

Classif CE MAT
Eata
Nasc

ASSISTENTE SOCIAL IZABELA MILES ALVES 50,00 36,00 4,00 6,00 4,00 23/rtlt993

CUIDADOR SOCIAL GUSTAVO SIAN COSTA 78,0O 7 56,00 8,00 6,00 8,00 07 /06/2003

148422

L48270

Jandaia do Sul/PR., 14 de outubro de2024.
LAURO DE SOUZA $ll_ÿff nslnadodeformadisital poTLAURoDE

r u N I o R : 04 1 4 7 28 1 s 07 ¡::# ;å'J.i åï?å,il\T iT':::;

LAURO DE SOUZA SILVA JUNIOR

Prefeito Municipal em Exercício

{lrdrfrcndo no Úrgôo tf, do Munkipiu,

iwn*lTríbunudo fiJortø ediçôo ns

\ffi,*tttlu&pts.ttl&

3